Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 63  к-м

 «14» июня 2018 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июле 2018 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июле 2018 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

 Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Комплексное Объединение проектировщиков» в июле 2018 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Даггидроспецстрой" 0533010669 02.07.2018 06.07.2018 д

2.  ООО "ИВТ" 0541026800 09.07.2018 13.07.2018 д

3.  ООО "Кавсантехмонтаж" 0561047290 16.07.2018 20.07.2018 д

4.  ООО ПРОЕКТНО-

СМЕТНАЯ ФИРМА "ТРОЯ"
0714006791 23.07.2018 27.07.2018 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  МУП "АГЦ Туапсинского

района"
2365009084

09.07.2018 13.07.2018 в

2.  ООО СКФ "Новелла" 2322016231 16.07.2018 20.07.2018 в

3.  ООО "НТЦ Ноосфера" 2322023870 23.07.2018 27.07.2018 в

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "ГПС" 3528254129 16.07.2018 20.07.2018 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Творческая

мастерская архитектора

Ю.Д.Лузгина"

2348016719

23.07.2018 27.07.2018 д

2.  ООО "РАЙТОП-Газ" 2345010099 23.07.2018 27.07.2018 д

3.  ИП Божко Людмила

Ивановна
230904738572

23.07.2018 27.07.2018 д

4.  ООО «Архицентр» 2373008221 23.07.2018 27.07.2018 д

5.  ООО «Юг-Газ» 2311091893 30.07.2018 31.07.2018 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.

МУП "Архитектурно-

градостроительный центр

Брюховецкого района"

2327010579 23.07.2018 27.07.2018 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "СУ-27" 5046071772 16.07.2018 20.07.2018 в

2.  ООО "Экспертно-

оценочное бюро"
2310193902

23.07.2018 27.07.2018 д

 ТО "ПРИМОРСКОЕ" (АСЛАНОВ В.Б.)

1.  ООО "Пеленг" 2315129298 02.07.2018 06.07.2018 д

2.  ООО "ПОСТАВЩИК

КОММЕРЧЕСКОЙ

ИНФОРМАЦИИ"

2311078187 09.07.2018 13.07.2018 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "ВедЪСтрой" 2320071075 23.07.2018 27.07.2018 д

2.  ООО "КорсО" 2320225790 24.07.2018 30.07.2018 д

                          ТО «КРАСНОДАР-2»

 1. ООО "САДВИНПРОЕКТ" 9101004495 25.07.2018 31.07.2018 д

Председатель КЭК  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)